СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцатой   сессии пятого созыва

03.07.2017                                                                                                 № 59

О замене части дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности исходя из численности населения
дополнительным  нормативом от НДФЛ

Заслушав сообщение Главы Вассинского сельсовета, Совет депутатов Вассинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. В проекте бюджета на 2018 год заменить 54 % дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности исходя из численности населения дополнительным нормативом от налога на доходы физических лиц.

Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета                                                           С. В.Федорчук